â
.l,.
ii-".i:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
ESTADO DE SERGIPE

PUBLIGAIt(,
Em:

PORTARIA N9 OI9/2O2O
de 05 de março de 2020

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SERVIDORA
PÚBLICA MARIA LEDA DOS SANT2S A PEDIDO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

O PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Marcos Antonio

Costa, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.B4, inciso ll, da Lei 0rgânica Municipal,

Art. 1s - Fica EXONERADA do cargo de PROFESSOR, do Município de Moita Bonita/SE, em

virtude da assinatura de Pedido de Exoneração de Cargo Público, MARIA LEDA DOS

SANTOS, portador (a) do CPF ne 335.848.265-00.

Art. 2s - A presente Portâria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a LB de fevereiro d,e 2020.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE,

GABINETE DO PREFEITO MUNICTPAL DE MOITA BONrrA,05 DE MARçO DE2O2O.

oNto
Prefeito Munici

OSTA

CONSIDERANDO que a Sra. MARIA LEDA DOS SANToS ocupante do cargo de Professor,

requereu exoneração do cargo público a partir do dia 18 de fevereiro de 2020.

RESOLVE: